各    位          平成26年12月18日

 会社名 株 式 会 社  ア ル メ デ ィ オ

代表者 代表取締役社長   高 橋   靖

（コード番号 7859 東証第二部）

問合せ先  取締役 企画・総務・経理担当

           井 野 博 之

電話番号 0 4 2 - 3 9 7 - 1 7 8 0（ 代 表 ）

組織変更及び役員の異動並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年１月１日付をもって、下記のとおり組織変更及び役員の異動並びに人事異動を実施い

たしますので、お知らせいたします。

記

１. 組織変更及び人事異動の理由

拡大する業務への的確且つ迅速な対応と組織管理上の効率化を目指し、成長が期待できる断熱材事

業とアーカイブ事業を統合する組織変更と人事異動を実施することで、経営の機動性と意思決定スピ

ードの向上を図ります。

２. 新組織体制

断熱材事業部及びアーカイブ事業部を「新規事業部」へ統合し再編いたします。

ストレージソリューションは事業部として分割し、「ストレージソリューション事業部」として新設

いたします。

３．役員人事           （下線部が変更箇所となります）

新役職名 氏  名 旧役職名

代表取締役社長 断熱材事業担当 高橋
たかはし

 靖
やすし

 代表取締役社長 断熱材事業部長

４．部長人事        （下線部が変更箇所となります）

新役職名 氏  名 旧役職名

新規事業部長 兼 断熱材部長 薄田
すすきだ

 稔
みのる

断熱材事業部 副事業部長

兼 無機材料部長

新規事業部 アーカイブ部長 酒井
さ か い

 健男
た け お

アーカイブ事業部長 兼

アーカイブ営業部長

ストレージソリューション事業部長

兼 ストレージソリューション営業部長 岩井
い わ い

 雅之
まさゆき

アーカイブ事業部 副事業部長

兼 ストレージソリューション営業部長

ストレージソリューション事業部

ストレージソリューション技術部長 西島
にしじま

 弘
ひろし

アーカイブ事業部

ストレージソリューション技術部長

- 1 -

５．組織図

デ
ィ
ス
ク
事
業
部

新
規
事
業
部

ス
ト
レ
ー

ジ
ソ
リ

ュ
ー

シ

ョ
ン

事
業
部

総
務
部

経
理
部

監査室

代
表
取
締
役
社
長

取
締
役
会

監
査
役
会

ス
ト
レ
ー

ジ
ソ
リ

ュ
ー

シ

ョ
ン

営
業
部

ス
ト
レ
ー

ジ
ソ
リ

ュ
ー

シ

ョ
ン

技
術
部

ア
ー

カ
イ
ブ
部

断
熱
材
部

九
州
事
業
所

企
画
部

以  上

- 2 -